

Bindslev Holding ApS

c/o Castle Group ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 73 91 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Tao Patrick Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bindslev Holding ApS c/o Castle Group ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 73 91 13
	Stiftet: 12. maj 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tao Patrick Bindslev
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Sibicode ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 223.583 kr. mod 307.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	898.765	364.238
1 Personaleomkostninger	-571.112	-115.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.443</u>	<u>-6.132</u>
Resultat før finansielle poster	317.210	242.605
Andre finansielle indtægter	7.171	7.934
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.409</u>	<u>-612</u>
Resultat før skat	316.972	249.927
3 Skat af årets resultat	<u>-93.389</u>	<u>57.964</u>
Årets resultat	<u>223.583</u>	<u>307.891</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	<u>223.583</u>	<u>256.191</u>
Disponeret i alt	<u>223.583</u>	<u>307.891</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.330	6.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.330</u>	<u>6.133</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.330</u>	<u>6.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	304.751	507.934
Udskudte skatteaktiver	5.908	67.353
Andre tilgodehavender	55.183	0
Tilgodehavender i alt	<u>365.842</u>	<u>608.667</u>
Likvide beholdninger	87.124	4.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.966</u>	<u>612.747</u>
Aktiver i alt	<u>573.296</u>	<u>618.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-49.472	-273.055
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	75.528	-96.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.144	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.524	595.966
Selskabsskat	31.944	0
Anden gæld	290.156	104.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.768	715.235
Gældsforpligtelser i alt	497.768	715.235
Passiver i alt	573.296	618.880

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	530.500	93.405
Pensioner	0	6.500
Andre omkostninger til social sikring	4.142	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.470</u>	<u>15.312</u>
	<u>571.112</u>	<u>115.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.409</u>	<u>612</u>
	<u>7.409</u>	<u>612</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.944	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>61.445</u>	<u>-57.964</u>
	<u>93.389</u>	<u>-57.964</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	215.015	215.015
Tilgang i årets løb	<u>74.641</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>289.656</u>	<u>215.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-208.883	-202.750
Årets afskrivninger	<u>-10.443</u>	<u>-6.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-219.326</u>	<u>-208.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>70.330</u>	<u>6.133</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	0	0		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 31. december 2017	50.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	50.000	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bindslev Holding ApS
Sibicode ApS, Gentofte	50 %	401.307	-4.193	50.000
		401.307	-4.193	50.000
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			-273.055	-529.246
Årets overførte overskud eller underskud			223.583	256.191
			-49.472	-273.055
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017			51.700	0
Udloddet udbytte			-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret			0	51.700
			0	51.700